
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBOHOVE 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Libohove 

Adresa   Qyteti Libohoves 

E-mail     

Faqja e Internetit    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozime”. 

3. Objekti  i kontratës:  « Rikonstruksioni i qendres se fshatit Sheper ». 

4. Fondi 1.666.666 (njemilion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë. 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/07/2017, ora 

11.00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 17/07/2017, ora 

11.00 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

LUIZA MANDI 

 


